MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 17 64/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de setembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 3054/ 2019, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana. que a demanda indicada não poderá ser atendida, tendo em vista que no
local em questão há uma faixa amarela com proib ição de estacionamento para
possibilitar a entrada/saída de veículos da Prefeitura Municipal.

Ademais, informamos que há vagas de
estacionamento de idosos próximas ao local em questão.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG ( 057966/2019)